

Himmel På Jord ApS

CVR-nr. 34049122

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2014

Dirigent

Navn: Finn Dyhre Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Himmel På Jord ApS

Hedevej 6

8680 Ry

CVR-nr.: 34049122

Hjemsted: Ry

Regnskabsår: 01.05.2013 - 31.12.2013

Direktion

Jan Skafsgård Thormann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Arosgaarden, Åboulevarden 31

8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre coaching, kurser mv. indenfor personlig udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 17 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør -114 t.kr.

Ledelsen vurderes resultat for værende utilfredsstillende og forventer positivt resultat i de kommende år.

Selskabet har tabt dets selskabskapital og selskabets fremtid er afhængig af øget indtjening, samt at der opnås tilstrækkeligt kapitalberedskab. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalforhold og likviditet afklares positivt, herunder at selskabskapitalen reetableres.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011/13 kr.</u>
Bruttofortjeneste		53.121	22.705
Personaleomkostninger	2	(65.992)	(262.656)
Af- og nedskrivninger		(2.083)	0
Driftsresultat		(14.954)	(239.951)
Andre finansielle indtægter		0	65.177
Andre finansielle omkostninger		(2.692)	(1.099)
Årets resultat		(17.646)	(175.873)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(17.646)	(175.873)
		(17.646)	(175.873)

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011/13 kr.</u>
Erhvervede lignende rettigheder		10.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.417	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>35.417</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>45.417</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.829	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.459	0
Andre tilgodehavender		25.928	82.067
Tilgodehavender		<u>90.216</u>	<u>82.067</u>
Likvide beholdninger		<u>1.418</u>	<u>2.861</u>
Omsætningsaktiver		<u>91.634</u>	<u>84.928</u>
Aktiver		<u>137.051</u>	<u>84.928</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2011/13 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(193.519)</u>	<u>(175.873)</u>
Egenkapital		<u>(113.519)</u>	<u>(95.873)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.125	25.906
Anden gæld		<u>197.445</u>	<u>154.895</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>250.570</u>	<u>180.801</u>
Gældsforpligtelser		<u>250.570</u>	<u>180.801</u>
Passiver		<u>137.051</u>	<u>84.928</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(175.873)	(95.873)
Årets resultat	0	(17.646)	(17.646)
Egenkapital ultimo	80.000	(193.519)	(113.519)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt dets selskabskapital og selskabets fremtid er afhængig af øget indtjening, samt at der opnås tilstrækkeligt kapitalberedskab. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalforhold og likviditet afklares positivt, herunder at selskabskapitalen reetableres.

	2013	2011/13
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	109.252	178.328
Pensioner	5.661	76.993
Andre omkostninger til social sikring	99	7.335
Andre personaleomkostninger	(49.020)	0
	65.992	262.656
		Erhvervede lignende rettigheder
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange		10.000
Kostpris ultimo		10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.000
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		37.500
Kostpris ultimo		37.500
Årets afskrivninger		(2.083)
Af- og nedskrivninger ultimo		(2.083)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		35.417